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Organograma do PREVIPORTO

Diretoria Executiva

» SANDRA ALVES C. G. GASPAR
» MARIA DAS MERCEZ R. LOPES
» RAIMUNDO NONATO G. DE
CARVALHO

Conselho Deliberativo Previdenciario

» MARCOS RODRIGUES DOS SANTOS
»RONELSON PINTO CERQUEIRA
»VERA LUCIA ALVES DE SOUZA CRUZ
> MARCOS PAULO FAVARO

»EUNICE COSTA RIBEIRO

> ANA CECILIA SANTOS

> JOSIEL PEREIRA SALES

» MARIA DAS MERCES DIAS FERREIRA

Assessorias

Processos e licitagao
Previdenciaria
Investimentos
Contabilidade

Juridica

Comite de Investimentos

» ELEAN RODRIGUES DOS SANTOS

» CARMITA CARLOS DE OLIVEIRA

» DIANA MELQUIADES DE SOUZA CARVALHO
» ERASMO ANTONELI DOTOR

» MEIRELUCIA LUSTOSA DOS SANTOS

» MARIA LEONICE MENDES TAVARES

Conselho Fiscal

HINGRE DE BERGMA CABRAL DA LUZ
ANDRE JESUS DOS SANTOS

SERGIO AVELINO DO NASCIMENTO
CLEANE MARTINS BATISTA DE ARAUJO
MARIA DA CONCEICAO GAMA DE SOUZA
ANDREA RIBEIRO




JANEIRO
FEVEREIRO
MARCO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
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Aposentados e Pensionistas




ESTADO DO TOCANTINS

PREVIPORTO — Instituto Municipal de Previdéncia
Social dos Servidores Publicos de Porto Nacional

DESPESAS REALIZADA NO MES DE SETEMBRO DE 2020

i
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Despesas de Exercicios Anteriores

Diarias- Pessoal Fisica

Jeton (Valor por cada pessoa R$ 60,07)

Nao teve. -
(06 Conselheiros do Deliberativo) R$ 360,42
( 06 Conselheiros do  Comité de |

Investimento)
Servicos de Consultoria SELF Consultoria LTDA ( Locagao de R$ 5.000,00
Licenca de uso Sistema Gerenciador)
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Renovacao do CGRPPS ( APIMEC) ' R$ 300,00
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Fisica Aluguel (Locacao de Imovel) R$ 1.800,00
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico INFOTEL (Internet) R$ 199,90
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico C & E Contabilidade LTDA ' R$ 2.800,00
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Mega Soft Informatica LTDA R$1.465,00
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico | Enercisa ( Energia Elétrica) R$ 602,28
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico BRK Ambiental (Agua) R$ 208,04
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Ol S.A ( Telefone fixo) 'R$ 62,47

Av. Carlos Braga, N2: 1.451 Qd: | Lt: 18-A Setor Aeroporto, Porto Nacional — TO, CEP 77500-000, Fone: (63) 3363-6413/98422-0124

E-mail: previporto@gmail.com, Web site: www.previporto.com.br
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Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Celular Ol R$ 59,80

Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Ferrarezi, Duarte & Array- Advocacia e | R$ 2.300,00
Consultoria.

Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Despesas com pagamento de Publicagao ' R$ 220,00

no Diario Oficial.

Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Realize Consultoria em Gestdao Publica | Agosto: R$ 2.000,00

Eireli ( Assessoria e Consultoria). Setembro: R$ 2.000,00

Material de Consumo Gildeny Jorge Aguiar (Materiais de Higiene | R} mﬁoo

e Limpeza).

“Vencimentos e <m2mmm_mw__mwxmm- Pessoal. Equipe Diretiva R$ 14.556,04
Funcionarios ( Contratos) R$ 3.378,10
Recolhimento do Imposto de Renda Retido (IRRF) R$ 10.422.26
RPPS Patronal (Servidores Efetivos) R$ 3.918,16
INSS Patronal ( Servidores Contratados) | R$ 619,01

E-mail: previporto@gmail.com, Web site: www.previporto.com.br
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................................

Aposentados RPPS. : A__m___ummmo_mmv . o RS mno____..u___._._w_m__mw
R$ 28.995,28

R$ 321.803,71

Av. Carlos Braga, N2: 1.451 Qd: | Lt: 18-A Setor Aeroporto, Porto Nacional = TO, CEP 77500-000, Fone: (63) 3363-6413/98422-0124
E-mail: previporto@gmail.com, Web site: www.previporto.com.br
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PREVIPORTO - Instituto Municipal de Previdéncia
Social dos Servidores Publicos de Porto Nacional

DESPESAS REALIZADA NO MES DE OUTUBRO DE 2020

Despesas de Exercicios Anteriores Nao teve. L -
Diarias- Pessoal Fisica Concessao de diarias ( o valor da diaria | R$ 250,00
R$ 50,00) aos Servidores Sandra, M® das
Mercés, Raimundo Nonato, Matheus e
Marcos Lincoln ( Viagem ao Distrito de
Luzimangues do Tocantins para Prestacao
de Contas do PREVIPORTO 2020 ).
Jeton (Valor por cada pessoa R$ 60,07) (05 Conselheiros do Deliberativo) R$ 300,35
( 06 Conselheiros do  Comité de | R$ 360,42
Investimento)
Servicos de Consultoria | SELF Consultoria LTDA ( Locacao de | R$ 5.000,00
Licenca de uso Sistema Gerenciador)
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Fisica | Aluguel (Locacao de Imével) R$ 1.800,00
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico INFOTEL (Internet) 1 R$ 199,90
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico | C & E Contabilidade LTDA R$ 3.300,00

Av. Carlos Braga, N2: 1.451 Qd: | Lt: 18-A Setor Aeroporto, Porto Nacional — TO, CEP 77500-000, Fone: (63) 3363-6413/98422-0124
E-mail: previporto@gmail.com, Web site: www.previporto.com.br
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Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Mega Soft Informatica LTDA R$1.465,00
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Enercisa ( Energia Elétrica) R$ 597,90
Outros Servigcos de Terceiros- Pessoa Juridico BRK Ambiental (Agua) ' R$ 208,04
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Ol S.A ( Telefone fixo) R$ 60,94
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Celular Ol R$ 59,80
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico ABIPEM/Inscricdo no Congresso em | R$ 7.125,00
Fortaleza- CE. ( 10 Pessoas/Valor por
pessoa R$ 712,50).
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico CVC Porto Turismo/Passagens ( 10 | R$14.138,70

Pessoas/ Valor por pessoa R$ 1.413,87).

Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Ferrarezi, Duarte & Array- Advocacia e _»mll.l -
Consultoria.

Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico ' Despesas com o pagamento de Taxas dos | R$ 90,00
Atos Relacionados a Publicacao no Diario
Oficial.( Secretaria da Fazenda).

Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Realize Consultoria em Gestdao Publica | RS -
Eireli ( Assessoria e Consultoria).

Material de Consumo Gildeny Jorge Aguiar (Materiais de Higiene | R$

e Limpeza).

Av. Carlos Braga, N2: 1.451 Qd: | Lt: 18-A Setor Aeroporto, Porto Nacional — TO, CEP 77500-000, Fone: (63) 3363-6413/98422-0124
E-mail: previporto@gmail.com, Web site: www.previporto.com.br
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Vencimentos e Vantagens Fixas- Pessoal. Equipe Diretiva R$ 14.556,04
Funcionarios ( Contratos R$ 3.378,10

Recolhimento do Imposto de Renda Retido (IRRF) R$ 10.167,25

RPPS Patronal (Servidores Efetivos) R$ 3.918,16

INSS Patronal ( Servidores Contratados) R$ 619,01

Guia de Recolhimento da Previdéncia Social ( Aposentados) R$ 15.272,71

Aposentados RPPS. (117 Pessoas)

R$ 236.346,19

Pensionistas RPPS. (24 Pessoas)

R$ 28.995,28

Av. Carlos Braga, N2: 1.451 Qd: | Lt: 18-A Setor Aeroporto, Porto Nacional — TO, CEP 77500-000, Fone: (63) 3363-6413/98422-0124
E-mail: previporto@gmail.com, Web site: www.previporto.com.br
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R$

348.208.79

Av. Carlos Braga, N2: 1.451 Qd: | Lt: 18-A Setor Aeroporto, Porto Nacional — TO, CEP 77500-000, Fone: (63) 3363-6413/98422-0124
E-mail: previporto@gmail.com, Web site: www.previporto.com.br




Despesas de Exercicios

ESTADO DO TOCANTINS
PREVIPORTO - Instituto Municipal de Previdéncia
Social dos Servidores Publicos de Porto Nacional

DESPESAS REALIZADA NO MES DE NOVEMBRO DE 2020

Anteriores

Nao teve.

Diarias- Pessoal Fisica

Concessao de diarias de 03 dias para
Equipe diretiva e os Conselheiros, ( o valor
da diaria R$ 700,00 ( para Diretora) e R$
300,00 ( para os demais Servidores), total
de 10 pessoas. Para o 8° Congresso de
RPPS em Fortaleza- Ceara.

R$ 10.200,00

Jeton (Valor por cada pessoa R$ 60,07)

(06 Conselheiros do Deliberativo)

R$ 360,42

( 06 Conselheiros do  Comite de

Investimento)

R$ 360,42

Servicos de Consultoria

SELF Consultoria LTDA ( Curso
preparatério p/ Certificacgo CGPPS-
Apimec para Equipe Diretiva/ 0S
Conselheiros € Locacao de Licenga de

uso Sistema Gerenciador

'R$ 10.000.00

R$ 5.000,00

Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Fisica

Aluguel (Locacao de Imovel)

R$ 1.800,00

Av. Carlos Braga, N2: 1.451 Qd: | Lt: 18-A Setor Aeroporto, Porto Nacional = TO, CEP 77500-000, Fone: (63) 3363-6413/98422-0124

E-mail: previporto@gmail.com, Web site: www.previporto.com.br
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Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico INFOTEL (Internet) R$ 199,90
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico C & E Contabilidade LTDA R$ 3.300,00
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Mega Soft Informatica LTDA R$1.465,00
Outros Servigos de Terceiros- Pessoa Juridico Enercisa ( Energia Elétrica) R$ 734,12
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico BRK Ambiental om,@cmv R$ 208,31
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Ol S.A ( Telefone fixo) ' R$ 60,94
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Celular Ol R$ 59,80
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Nucleo Informatica Coordenacao Ponte Br. | R$ 148,00
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Porto Seguro Companhia de Seguro | R$ 1.563,59
Gerais ( Seguro do <carro do
PREVIPORTO).
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Ferrarezi, Duarte & Array- Advocacia e | R$ 2.300,00
Consultoria. ( Outubro/Novembro).

R$ 2.300,00

Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Real Print (Carimbos automaticos e refil). | R$ 336,00
Outros Servicos de Terceiros- Pessoa Juridico Realize Consultoria em Gestao Publica | R$ 2.000,00
Eireli ( Assessoria e Consultoria).( RS 2.000.00

Outubro/Novembro).

Av. Carlos Braga, N2: 1.451 Qd: | Lt: 18-A Setor Aeroporto, Porto Nacional — TO, CEP 77500-000, Fone: (63) 3363-6413/98422-0124
E-mail: previporto@gmail.com, Web site: www.previporto.com.br
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Pontual Distribuidora LTDA ( Compras de

14 cadeiras e 02 armarios para arquivos)

R$ 2.240,00
R$ 1.900,00

Equipamentos e Material Permanente

.....................
2 S

Vencimentos e Vantagens Fixas- Pessoal. Equipe Diretiva+ ‘_wo mmﬁﬂo\phm
Funcionarios ( Contratos)+ 13° | R$ 5.476,09

Recolhimento do Imposto de Renda Retido (IRRF) R$ 32.098,81

Guia de Recolhimento da Previdéncia Social R$ 10.182,06

Guia de Recolhimento 13° da Equipe Diretiva do|R$ 3.918,16

PREVIPORTO

Guia de Recolhimento 13° dos Contratos do PREVIPORTO. R$ 862,11

RPPS Patronal (Servidores Efetivos) R$ 3.918,16

INSS Patronal ( Servidores Contratados) R$ 619,01

Av. Carlos Braga, N2: 1.451 Qd: | Lt: 18-A Setor Aeroporto, Porto Nacional — TO, CEP 77500-000, Fone: (63) 3363-6413/98422-0124
E-mail: previporto@gmail.com, Web site: www.previporto.com.br
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“Aposentados RPPS. (118 Pessoas) +13° R$ 328.383,59+254.258,12= 582.641,71

P T T T I e O R P e e e e Fra e A R U Lt A B BB A L
......................................

"RS 758.193 39

Av. Carlos Braga, N2: 1.451 Qd: | Lt: 18-A Setor Aeroporto, Porto Nacional — TO, CEP 77500-000, Fone: (63) 3363-6413/98422-0124
E-mail: previporto@gmail.com, Web site: www.previporto.com.br
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REPASSES PATRONAIS SEC. EDUCACAO

REFERENCIA/MES

ABRIL

'REFERENCIA/MES
ABRIL -
MAIO

JULHO

AGOSTO

~ VALOR DATA
299.215,90 30/09/2020

30/09/2020

328.462,52

REPASSES PATRONAIS SEC. DA FAZENDA

19.221,87 09/10/2020
1755599  |09/10/2020




PREVIPORTO

Prestacao de contas 2020

REPASSES MARCO/2020

ORGAO
Sec. Saude

REPASSE DEVIDO
258.230,34

Sec. Educacao 496.981,88

Fundo Assi. Soc. 19.057,49

Gab. do Prefeito 34.136,57

24.080,71
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Sec. Administ.

Sec.Cultura | 879949
Sec.Fazenda |  31.544,70

Sec. Infraestrutura 42.148,64

Sec. Producao 10.940,65

Sec. Esporte 8.270,39
Sec. Planejamento 1.718,72

5.229,80

Fund. Meio Ambiente

Sec.Governo | 145046

L

REPASSE PAGO
99.502,66
496.981,88
7.327,41
13.124,83
9.258,55
3.383,24
31.301,60
16.205,24
4.206,47
3.179,80
660,82
2.010,75
557,67
490,29
20.027,03
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DIFERENCA
158.727,68
0,00
11.730,08
21.011,74
14.822,16
5.416,25
243,10
25.943,40
6.734,18
5.090,59
1.057,90
3.219,05
892,79
784,91
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Prestacao de contas 2020

REPASSES ABRIL/2020

 ORGAO | REPASSEDEVIDO | REPASSEPAGO
Sec Educagio | 52205294 | 49994378
Sec. Administ. | 2315597 | 890300

Fundo Assi. Soc.

Sec. Infraestrutura %E
Sec. Planejamento | 171872 | 66082

Fund. Meio 5.139,80 2.010,75

Ambiente

Sec.Governo | 1450446 557,67
Subpref. Luziman. 1.275,20 490,29

|||||||||||||||||||||| = "
e

.J.....
e e e o e o e e e e e e e e o o e e o= = = == == = e m m e
nn "

e s ..
et 3
o .

DIFERENCA
160.143,29
22.190,16
11.683,60
21.186,20
14.252,97
5.416,25
194,48
26.207,59
6.733,91
5.090,59

I

1.057,90

3.129,05

784,91
Camara municipal 21.501,79 21.50,79 | 000




ORGAO

Sec. Educacao

Fundo Assi. Soc.

Gab. do Prefeito
Sec. Administ.

Sec.Cultura
Sec. Fazenda

Sec. Infraestrutura
Sec. Producao

Sec.Esporte

Sec. Planejamento

Fund. Meio
Ambiente

Sec. Governo

Subpref. Luziman.

PREVIPORTO

Prestacao de contas 2020

REPASSES MAIO/2020

REPASSE DEVIDO
PATRONAL (18,61%)

177.511,00
346.953,03
12.920,25
22.680,08
16.199,32
5.760,30
20.956,56
28.740,46
7.182,26
5.379,68
1.117,96

3.401,85

943,48
829,48
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REPASSE DEVIDO
SERVIDOR (11%)

104.923,01
205.076,59
7.636,87
13.405,73
9.575,04
3.404,80
12.387,04
16.987,76
4.245,27
3.179,80
660,82

2.010,75

557,67
490,29
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REPASSE PAGO

105.045,40
533.539,11
7.636,87
13.405,73
9.575,04
3.404,80
29.493,17
16.987,76
4.245,27
3.179,80
660,82

II

2.010,75
557,67
490,29

20

- - -
: -

DIFERENCA

177.388,61
18.490,51
12.920,25
22.680,08
16.199,32
5.760,30
3.850,43
28.740,46
7.182,26
5.379,68
1.117,96

3.401,85

943,48
829,48
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REPASSES JUNHO/2020

REPASSE DEVIDO
ORGAO

PATRONAL
(18,61%)

86.672,35

—
-
II

Sec. Saude
Sec. Educacao 347.713,97
Fundo Assi. Soc. 13.835,45
Gab. do Prefeito | 22.973,68
Sec. Administ. 16.017,67
Sec. Cultura 5.805,07
Sec. Fazenda 21.481,37
Sec. Infraestrutura 28.125,24
Sec. Producao 7.325,45
Sec. Esporte 5.346,20
Sec. Planejamento 1.136,89
Fund. Meio Ambiente 3.471,60

Sec.Governo | 958,60

Subpref. Luziman. 846,49

Camara municipal 12.039,17
OTAL

e
-

REPASSE DEVIDO
SERVIDOR (11%)

110.338,88
205.526,59
8.177,94
13.579,22
9.467,86
3.431,32
12.697,28
16.624,14
4.329,92
3.160,06
672,00
2.052,00
566,61
500,35

7.116,11
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REPASSE PAGO

110.338,88
205.526,59
8.177,94
13.579,22
9.467/,86
3.431,32
30.253,27
16.624,14
4.329,92
3.160,06
672,00
2.052,00
566,61
500,35
19.155,28

-
S
.

-
-

DIFERENCA

186.672,35
347.713,97
13.835,45
22.973,68
16.017,67
5.805,07
3.925,38
28.125,24
7.325,45
5.346,20
1.136,89
3.471,60
958,60
346,49

0,00
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-
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Prestacao de contas 2020

REPASSES JULHO/2020

REPASSE DEVIDO

PATRONAL (18,61%)
187.339,05

349.067/,75
13.870,07

Gab. do Prefeito 23.077,93

Sec. Administ.

Sec.Cultura | 580507
Sec.Fazenda |  20.685,99

-
.

Fundo Assi. Soc.

16.311,67

Sec. Infraestrutura 28.053,95

Sec. Producao 7.325,45

Sec. Esporte 5.287,53
Sec. Planejamento 1.136,89
Fund. Meio Ambiente 3.471,60
Sec.Governo | 95860
Subpref. Luziman. 846,49
12.039,17
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Camara municipal
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REPASSE DEVIDO
SERVIDOR (11%)

110.732,95
206.326,77
8.198,41
13.640,85
9.641,63
3.431,32
12.227,15
16.582,02

4.329,92

312538
67200
205200
56661
50035
741611
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REPASSE PAGO

110.732,95
206.326,77
8.198,41
13.640,85
9.641,63
3.431,32
30.455,62
16.582,02
4.329,92
3.125,38
672,00
2.052,00
566,61
500,35
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DIFERENCA

187.339,05
349.067,75
13.870,07
23.077,93
16.311,67
5.805,07/
2.457,52
28.053,95
7.325,45
5.287,53
1.136,39
3.471,60
958,60
846,49

]
.

“-
-




PREVIPORTO

Prestacao de contas 2020

REPASSES AGOSTO/2020

REPASSE DEVIDO | REPASSE DEVIDO

ORGAO PATRONAL (18,61%) | SERVIDOR (11%)

REPASSE PAGO DIFERENCA

Sec.Saude | 187.356,25 110.743,14 110.743,05 187.356,34
Sec. Educacio 348.722,82 206.122,90 206.122,90 348.722,82

Fundo Assi. Soc. 13.642,37 8.063,83 8.063,83 13.642,37
Gab. do Prefeito 23.111,17 13.660,50 13.660,50 23.111,17
Sec. Administ. 16.937,69 10.011,67 10.011,67 16.937,69

Sec.Cultura |  5.805,07 3.431,32 3.431,32 5.805,07
Sec. Fazenda |  21.115,52 12.481,04 29.919,91 3.676,65
Sec. Infraestrutura | 28.074,20 16.593,98 16.593,98 28.074,20
Sec. Produgdo |  7.325,45 4.329,92 4.329,92 7.325,45

Sec. Esporte 5.287,53 3.125,38 3.125,38 5.287,53

Sec. Planejamento 1.136,89 672,00 672,00 1.136,89

Fund. Meio
471,60
Ambiente + ..

Sec.Governo | 958,60

Subpref. Luziman. 846,49
12.039,17
675.830,82

I

II

2.052,00 3.471,60

2.052,00
566,61
500,35

19.155,28

e

566,61
500,35
7.116,11

399.470,75

958,60
846,49
0,0

Camara municipal
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Sec. Saude

Sec. Educacao
Fundo Assi. Soc.
Gab. do Prefeito
Sec. Administ.
Sec.Cultura
Sec.Fazenda
Sec. Infraestrutura
Sec. Produgdo
Sec.Esporte

I

Sec. Planejamento
Fund. Meio

Ambiente

Sec. Governo

Subpref. Luziman.
Camara municipal
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PREVIPORTO

Prestacao de contas 2020

REPASSES SETEMBRO/2020

REPASSE DEVIDO  |REPASSE DEVIDO
PATRONAL (18,61%) |SERVIDOR (11%)

188.165,56 | 111.221,52
349.133,63 | 206.365,73
13.943,24 | 824167
23.006,79 | 13.598,81
16.394,78 | 9.690,76

5.805,07 343132
20.457,05 | 12.091,83
28.785,05 | 17.014,15
7.979,08 471627
5.287,53 - 3.12538
1.136,89 . 672,00

3.471,60 2.052,00

958,60 566,61
824,89 487,58
12.039,17 7.116,11

67738595 | 4U0.39

REPASSE

PAGO

11.221.5
06.365,7
8.241,67

1

N | =
w | N

3.598,81

9.690,/6
3.431,32

1
1

=

I

2.091,83

L
- -

7.014,15

716,27
125,38
672,00

2.052,00

566,61
487,58

» ]

—
O
f—
U
Ul
N
|

19 A n 01

DIFERENCA

188.165,56

349.133,63

°
S
-

13.943,24
23.006,79
16.394,78
5.805,07
20.457,05
28.785,05
7.979,08
5.287,53
1.136,89

3.471,60

958,60
824,89

L
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Sec. Saude
Sec. Educacao

Fundo Assi. Soc.

Gab. do Prefeito

Sec. Administ.

Sec.Cultura
Sec.Fazenda
Sec. Infraestrutura
Sec. Produgdo
Sec.Esporte

Sec. Planejamento

Fund. Meio
Ambiente

Sec. Governo

Subpref. Luziman.
Camara municipal

TOTAL

PREVIPORTO

Prestacao de contas 2020

REPASSES OUTUBRO/2020

REPASSE DEVIDO |REPASSE DEVIDO
PATRONAL (18,61%) | SERVIDOR (11%)

REPASSE PAGO

111.013,50
206.503,65
8.288,21
13.848,56
9.716,52
3.485,60
32.715,92
17.617,57
4.716,27
3.125,38
672,00

187.813,64
349.366,98
14.021,97
23.429,30
16.438,36
5.896,90
20.745,38
29.805,92
7.979,08
5.287,53
1.136,89

111.013,50
206.503,65
8.288,21
13.848,56
9.716,52
3.485,60
12.262,26
17.617,57
4.716,27
3.125,38
672,00

.
=
L]
.

il L]
: -
-

3.471,60 2.052,00

2.052,00
958,60 566,61 566,61

846 49 500,35 500,35
1203917 | 7.11611 | 19.15528
| 679.237,81 | 401.484,59 | 433.977,42 |

L
e

DIFERENCA

187.813,64
349.366,98
14.021,97
23.429,30
16.438,36
5.896,90
291,72
29.805,92
7.979,08
5.287,53
1.136,89

3.471,60
958,60

II

I




PREVIPORTO

Prestacao de contas 2020

outvsro | easamos
OTAL 4.085.982,77
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PREVIPORTO

Prestacao de contas 2020

FORMACOES CONTINUADAS




Obrigado a todos pela presencal




